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Te felicito, vaya leccion magistral de bolsa pero

- [lsamor] -
- 22:04 16/may/2008

La pregunta concreta es esta

Viendo lo de las cunas, ¢alguien me podria decir cdmo se evita perder hasta la camisa en una situacién
como ésta? ¢,Se pueden poner stops en opciones?? El resto del escrito son dudas del

Que respondes?.... con una retérica que nada tiene que ver con la pregunta ya que la respuesta correcta es
Sio No, ..Y si es Sl puedes si lo crees oportuno, dar una orientacion de donde colocar el stop,

Exiliado tu has dado respuesta a sus dudas, no a la pregunta, y referente que no eres ameno gracias a Dio
pues si, a Dios gracias
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